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را  کشور  امنیت  قدر  باید   – حیدری  کاظم 
بدانیم.

امام جمعه بیرجند در خطبه های نماز جمعه 
با اشاره به حوادث تروریستی تهران و تسلیت 
شهادت جمعی  از مردم ایران در این حادثه 
گفت: ملت ایران راه خود را در هر جریانی 
می رود و هرگز این گونه موارد تاثیری در 

مردم  باید  و  گذاشت  نخواهد  ملت  اراده 
ایران قدر امنیت را بدانند. حجت الاسلام 
سخنان  به  اشاره  با  »رضایی«  والمسلمین 
مقام معظم رهبری افزود: ایشان  این حوادث 
را ترقه بازی دانستند و گفتند این ترقه بازی 
ها ملت ما را از مسیر خود خارج نمی کند و 
این جنایات کوچک تر از آن است که خللی 

در اتحاد ملت ایجاد کند. وی تاکید کرد : هر 
چند دشمن بارها اعلام کرده که در تلاش 
است که در کشور نا امنی و تفرقه ایجاد کند 
اما با ناکام ماندن در این حادثه تروریستی 
به جزای خود رسید. امام جمعه بیرجند در 
ادامه سخنانش با اشاره به ولادت امام حسن 
مجتبی )ع( گفت: در زندگی باید به اندازه ای 

که می توانیم به نیازمندان و فقرا کمک کنیم 
و از احساس بخشندگی امام حسن )ع( الگو 
بگیریم. حجت الاسلام والمسلمین »رضایی« 
به سند 2030 اشاره و عنوان کرد: ما نباید 
به گونه ای رفتار کنیم که بگذاریم دیگران 
برای ما نظام آموزشی تعریف کنند بلکه باید 
آن قدر قوی شویم که نه تنها نظام آموزشی 

خود را بلکه نظام آموزشی دنیا را تدوین و اجرا 
کنیم. وی با بیان این که انسان های زیادی 
در دهه 60 ترور شده اند ادامه داد: نباید زود 
قضاوت کرد ، باید سعه صدر داشته باشیم 
چرا که ممکن است با سخنان نسنجیده ما 
روح فرزندان و خانواده شهدا آزرده شود و این 

جراحات التیام نمی یابد.

امامان جمعه استان روز گذشته در خطبه های نماز 
جمعه اقدامات تروریستی اخیر و شهادت عده ای از 
هموطنان را محکوم کردند . آنان  هدف دشمنان که 
ایجاد ناامنی است را مورد اشاره قرار دادند و تاکید 
کردند که سد دفاعی ایران آنقدر مستحکم است که 

عبور از آن غیر ممکن است.
حاجی آباد •
ملت بیدار ایران •

دروگر - امام جمعه حاجی آباد در خطبه های نماز 
جمعه این شهر در خصوص ترورهای اخیر در مجلس و 
حرم امام )ره(گفت: به قول رهبری این داعشی های 
کوردل که با حمایت آل سعود و آمریکا دست به جنایت 
زدند بدانند که ملت ایران بیدار است و راه انقلاب را 
ادامه می دهد، آنچه مهم بود سرعت عمل نیروهای 

امنیتی سپاه و نیروهای انتظامی است.
حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا« با اشاره 
به فرمایشات رهبری در بیست و هشتمین مراسم 
سالگرد امام راحل گفت: از جمله بیانات ایشان این 
است که انقلاب را بزرگ بدارید و ارزش های انقلاب 

را به معنای واقعی کلمه زنده کنید .
مود •
حمله تروریستی محکوم است •

خسروی _امام جمعه مود در جمع نمازگزاران گفت: 
بعد از سفرترامپ به خاورمیانه ما شاهد حوادثی از 
جمله قطع رابطه عربستان با قطر و حمله تروریستی 
تهران هستیم و این حمله تروریستی به طور حتم 

محکوم است.
حجت الاسلام والمسلمین »فلسفی« درادامه به شب 
های قدر وایام شهادت حضرت علی )ع( اشاره کرد 
و افزود: آنچه حضرت علی )ع( را در زمینه حکومت 
داری سرانجام به شهادت رساند پایبندی به اصول 
واخلاق سیاسی بود، مولی علی)ع( در باب  بیت المال 
باکسی مماشات نکرد و در باب رسیدن به موقعیت 
اجتماعی حاضربه گفتن دروغ یا به کارگیری نیرنگ 

وفریب نبود.
نهبندان  •
اثرات ماه رمضان  •

فاطمی - امام جمعه نهبندان هم در جمع نمازگزاران 
گفت: بسیاری از مسائل باعث می شودتا در کنار 
امساک ظاهری، امساک باطنی هم در ماه مبارک 

رمضان زمینه تقوا را فراهم کند.
حجت الاسلام والمسلمین »خزایی« افزود: موضوع 
بعدی صبر است که باید آن را در ماه مبارک رمضان 

تمرین کرد.
دیهوک •
دشمن همیشه در کمین  •

استاد- امام جمعه دیهوک در خطبه های نماز جمعه 
ضمن محکوم کردن حملات تروریستی روزهای اخیر 
در تهران و تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در 
این حوادث گفت: دشمن همیشه در کمین است و 

شیطنت می کند و به دنبال تفرقه است. 
به  همچنین  »ایزدی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
تحولات منطقه ای اشاره کرد و افزود: دشمن در پی 

ایجاد تفرقه بین مسلمانان و اعراب است و مسائل 
با  مقابله  راه  تنها  و  است  تفرقه  نتیجه  قطر  امروز 

دشمنان اتحاد و همدلی است. 
شوسف  •
داعش و برداشت ناقص از دین •

مقیمی –  امام جمعه شوسف در جمع نمازگزاران این 
شهر با اشاره به 19 رمضان و ضربت خوردن حضرت 
امیر المومنین )ع( گفت: باید توجه داشته باشیم 
تفکری با سطحی نگری و برداشت ظاهری و ناقص از 
دین به حرکتی تبدیل شد که عده ای در کنار خانه کعبه 
پیمان بستند وشخصیتی چون امیر المومنین )ع( را به 
زعم خودشان برای رضای خدا به شهادت رساندند. 
در حال حاضر هم ادامه این تفکر به صورت داعش 
ظهور کرده و آنهایی که کمربند انفجاری به خود می 
بندند و به جمع روزه داران و مومنان حمله ور می شوند 

از همان تفکر الهام می گیرند.
حجت الاسلام و المسلمین» نوری« افزود: عملیات 
تروریستی اخیر تهران که در مجلس شورای اسلامی 
و حرم مطهر امام )ره( با قصد برهم زدن امنیت ایران 
اسلامی در ادامه سفر ترامپ به عربستان و اسرائیل 
صورت گرفت از همین قبیل رفتارهای ضد دینی است 

که مردم بی گناه را به خاک و خون می کشند.
سرایان  •
هدف اقدام تروریستی در تهران  •

 موسوی_ امام جمعه سرایان ضمن محکوم کردن 
حادثه تروریستی اخیر با بررسی این حادثه گفت: 
هدف اصلی طراحان این حادثه وارد آوردن ضربه 
حیثیتی به نظام و ایجاد فاجعه ملی در مرقد امام)ره( 

و مجلس شورای اسلامی است.
حجت الاسلام والمسلمین »نجمی پور« افزود: هرگاه 
در دفاع از ولایت و ارزش های انقلاب سرمایه گذاری 

کرده ایم عزت و امنیت کشور بالا رفته است.
قهستان  •
ضعف دشمنان  •

فاطمی-امام جمعه قهستان ضمن محکوم کردن حمله 
تروریستی تهران، این اقدام را نشان دهنده ضعف و 
ذلت دشمنان دانست و گفت: این اقدام تروریستی در 
عمق پایتخت گویای ضعف دشمنان و قدرت جمهوری 

اسلامی ایران است.
حجت الاسلام والمسلمین»خزاعی«افزود: دشمن با 
این گونه اقدامات بزدلانه می خواهد از قدرت نفوذ و 

بازدارنده جمهوری اسلامی جلوگیری کند.
اسدیه  •
سند 2030 لغو شود •

رحیم زاده -امام جمعه اسدیه در جمع نمازگزاران 
این شهر به سند 2030اشاره کرد و با بیان این که به 
محتوای سند کاری نداریم ، تاکید کرد: برنامه ریزی 
های این سند در خارج از کشورانجام شده است که 
مبتنی بر فرهنگ ما نیست و با وجود حساسیت مقام 

معظم رهبری برمحتویات، این سند باید لغو شود. 
به  اشاره  با  والمسلمین»حسینی«  الاسلام  حجت 
سالروز ولادت امام حسن )ع( افزود: باید موقع کمک 
به دیگران کرامت و عزت نفس طرف مقابل حفظ 

شود و امام حسن مجتبی )ع( با حفظ اصول و داشتن 
انعطاف نسبت به شرایط روز، بهترین درس را به 

سیاستمداران داد .
خضری دشت بیاض •
حادثه ناجوانمردانه  •

ضمن  بیاض  دشت  خضری  جمعه  سدیدی_امام 
تسلیت حوادث تروریستی تهران و محکوم کردن این 
اقدام اظهار داشت: از حادثه تروریستی که در تهران 
رخ داد بسیار متاثر شدیم و این حرکت تروریست ها را 

به شدت محکوم می کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین »مدنی«  افزود: دشمنان 
حادثه ای ناجوانمردانه رقم زدند که منجر به کشته 
شدن  عده ای از مردم شد و به قول فرمایشات مقام 
معظم رهبری این اتفاقات برای کشور ما کوچک و 

بی اهمیت است .
فردوس  •
نقشه تروریست ها  •

با کمال_امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران 
گفت: تروریست ها با نقشه خود می خواستند مجلس 
شورای اسلامی را به هم بریزند اما نیروهای امنیتی 
به تروریست ها این اجازه را ندادند وآنها را ازپای 

درآوردند.
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« افزود: اتفاق 
تروریستی درمجلس و حرم امام خمینی )ره( تلنگری 
اگر  پس  ازاین  و  بیشتر  امنیت  تامین  برای  است 
کوچکترین حرکت مشکوکی درهرنقطه ای از کشور 

دیده شد باید سریع  به منابع امنیتی گزارش شود.
آرین شهر •
ملت  متحد •

سالخورده_حجت الاسلام والمسلمین »فرح بخش« 
امام جمعه آرین شهردرخطبه های نماز جمعه با اشاره 
به حادثه تروریستی چهارشنبه درحرم امام راحل)ره(
ومجلس شورای اسلامی گفت: هدف اصلی داعش 
درکشورهای منطقه فقط جمهوری اسلامی ونظام 
اسلامی ایران است ولی این را باید بدانند ملت مایک 
ملت متحد ویکپارچه است که طبق فرمایشات مقام 
معظم رهبری بااین ترقه بازی ها ازمیدان مبارزه 
های  وملت  مقاومت  ازجبهه  وحمایت  باتروریست 
مظلوم پاپس نخواهدکشید بلکه مصمم ترخواهد شد.

بشرویه •
افزایش وحدت مردم •

پورغزنین - امام جمعه بشرویه در جمع نمازگزاران 
گفت:حوادث تروریستی اخیر در تهران نه تنها باعث 

ترس در بین مردم نشد بلکه وحدت و مقاومت آنان را 
افزایش داد.

حجت الاسلام و المسلمین» محمد شمس الدین«  
حادثه اخیر و اقدام شوم دشمنان در ساختمان مجلس 
و حرم مطهر امام راحل)ره( را محکوم کرد و افزود: 
تمدن عظیم اسلامی همواره در برابر تمدن غربی 
پیروز بوده و ما همچون ۸ سال دفاع مقدس همواره 

اقتدار نظام خود را حفظ خواهیم کرد.
ارسک •
کریم اهل بیت   •

امام جمعه ارسک با تبریک ولادت امام حسن مجتبی 
)ع(گفت: امام حسن)ع( به خاطر اکرام به دیگران و 
حتی دشمنان که به او دشنام می دادند به کریم اهل 

بیت شهرت یافت.
بررسی  با  »استاد«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
شهادت  ها  تکفیری  و  داعش  تروریستی  اقدامات 
جمعی از هموطنان را تسلیت گفت و افزود: داعش 
و تکفیر حاصل و دست پرورده وهابیت و دشمنان و 
مستکبرانی همچون آمریکا و انگلیس است که قصد 

ایجاد ناامنی در کشور ایران را دارند.  
خوسف  •
نیاز امروز جامعه  •

مشمولی _ امام جمعه خوسف در جمع نماز گزاران 
گفت:باید در همه ایام سال و به خصوص ماه مبارک 
به  توجه  و  باشیم  داشته  توجه  اکرام  به  رمضان 
نیازمندان، ایتام و فقرا را در دستور کار خود قرار 
دهیم و فرهنگ انفاق، همدلی و همکاری را در جامعه 
نهادینه کنیم. حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« 
با اشاره به حوادث تروریستی اخیر تهران افزود: این 
حوادث نشانه استیصال منافقان و گروه های داعش 
است که در عراق و سوریه زمین گیر شده اند و در دیگر 

نقاط دست به تحرکاتی می زنند.     
سه قلعه •
هدف اقدام تروریستی •

امام جمعه سه قلعه در جمع نمازگزاران با اشاره به 
اقدام تروریستی درپایتخت گفت: این اقدام تروریستی 
از طرف استکبار به ویژه داعش انجام شد که هدف آن 
ها ایجاد رعب، وحشت و خدشه دار کردن امنیت ملی 

و ضربه به نظام بود.
حجت الاسلام والمسلمین »کفشی« افزود: موضع ما 
در برابر دشمنان باید همان موضع امام و رهبری باشد. 
حرف ها و شعارهای دشمن شادکن نزنیم، نهادهای 
دفاعی و امنیتی را زیر سوال نبریم هرچند به فرموده 

مقام معظم رهبری این اقدامات ترقه بازی بیش نبود و 
در عزم و اراده مردم هیچ خدشه ای وارد نخواهد کرد. 

عشق آباد  •
گواهی بر حقانیت دفاع از حرم  •

امام جمعه عشق آباد هم در جمع نمازگزاران ضمن 
تروریستی  حادثه  شهدای  بازماندگان  به  تسلیت 
گفت: حادثه ای که چهارشنبه گذشته اتفاق افتاد 
گواه بر حق بودن مسیر دفاع از حرم اهل بیت و حریم 

کشور بود.
حجت الاسلام و المسلمین »مظاهری« افزود: این 
حادثه بر خلاف ادعای برخی از سر سپردگان به غرب 
نشان داد که برای امنیت کشور باید در خارج از مرزها 
و درکانون فتنه با تروریست ها مبارزه کرد نه در تهران، 
به علاوه تروریست های حادثه تهران دنباله روی 

اهدافشان در دهه 60 هستند.
زهان  •
فرهنگ، اساس استقلال کشور •

امام جمعه زهان نیز گفت: 23 خرداد سالروز فرمان 
انقلاب  ستاد  تشکیل  بر  مبنی  خمینی)ره(  امام 
فرهنگی در سال 1359 است و فرهنگ اساس ملت 

و استقلال یک کشور است.
 حجت الاسلام و المسلمین »محمدی« افزود: بی شک 
بالاترین عنصری که در موجودیت هر جامعه دخالت 

اساسی دارد فرهنگ آن جامعه است.
 به گفته وی اجانب به خصوص آمریکا کوشش دارند که 
فرهنگ اسلامی و انسانی ما را از بین ببرند و فرهنگ 
استعماری و استبدادی را جای آن بنشانند و جوانان 
ما را طوری تربیت کنند که برای مصالح خودشان 

مفید باشند.
طبس  •
جایگاه اکرام  •

تعالیم  در  اکرام  جایگاه  طبس  موقت  جمعه  امام 
اسلامی را والا و بزرگ دانست و در جمع نمازگزاران 
گفت:کفالت و اکرام ایتام و افراد بي سرپرست همواره 
مورد تاکید و توجه خداوند متعال و ائمه معصومین 
»مودب«  والمسلمین  الاسلام  حجت  است.   بوده 

افزود: افق نگاه قرآن تنها تأمین زندگي، امروز یتیم 
نیست بلکه باید کاري کرد تا آینده یتیم نیز در سایه 

معاضدت تامین شود. 
آیسک •
هزینه سازش با دشمن  •

عرب نجات-امام جمعه آیسک در جمع نماز گزاران 
گفت: هزینه  سازش با دشمنان برای ما این است که 
انقلاب، دین و حتی موجودیت خود را از دست بدهیم.
حجت الاسلام و المسلمین »عرب« افزود: متاسفانه 
امروز برخی به اشتباه تصور می کنند  که باید چند 
صباحی صبر کنیم و صریح حرف نزنیم اما معنای 
انقلابی گری که نماد اسلام سیاسی می باشد این 
است که تسلیم هیچ زورگویی نشویم و منفعل عمل 

نکنیم.
وی با اشاره به مواضع رهبری در خصوص این که 
چالش هزینه دارد اما هزینه  سازش بیشتر است به 
کشور عربستان اشاره کرد و افزود: این کشور نمونه  
بارز سازش است که باید نصف ذخایرش را بدهد تا 

اسلحه بخرد و هزینه کند تا موجودیتش حفظ شود.
قاین  •
اسلام با شهادت پویاتر می شود •

امام جمعه قاین هم در خطبه های نماز جمعه گفت: 
اسلام با شهادت پویاتر می شود .

حجت الاسلام و المسلمین »اصفهانی« افزود: به 
شهادت رساندن مردان خدا عزم ملت و قهرمانان ایران 
را برای مقابله با دشمنان اسلام و در راس آنها گروهک 

تروریستی داعش راسخ تر می کند.
سربیشه  •
هوشیاری نیروهای امنیتی  •

امام جمعه سربیشه هم در جمع نمازگزاران گفت: 
اتحاد و انسجام ایران باعث ناامیدی دشمنان شده 
است و هوشیاری رهبر و نیروهای امنیتی و اطلاعاتی 
و انتظامی ناامیدی بدخواهان نظام را به دنبال داشت.
حجت الاسلام و المسلمین سنجری افزود: اگر در 
حادثه تروریستی تهران شجاعت یکی از پاسداران 

نبود شاهد فاجعه ای بزرگ می بودیم.

امام جمعه بیرجند: قدر امنیت را بدانیم

امامان جمعه استان اقدامات 
تروریستی در پایتخت را محکوم کردند 

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه حاجی آباد - عکس : دروگر •


